JlecHbix IOnua MuxamnoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

107/01/25-4

144/01/25

145/01/25

K25-15/04-
9490

155/01/25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

HAO "EBpo3akcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

31.07.2025

05.08.2025

07.08.2025

07.08.2025

14.08.2025

CBepeHun

JNecHbix KOnna MuxainnoBHa

009438

13.04.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH
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