Лесных Юлия Михайловна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Лесных Юлия Михайловна 009438 13.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						107/01/25- 4	НАО "Евроэксперт"	31.07.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
						144/01/25	НАО "Евроэксперт"	05.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
145/01/25	НАО "Евроэксперт"	07.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости						
K25-15/04- 9490	НАО "Евроэксперт"	07.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости						
155/01/25	НАО "Евроэксперт"	14.08.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости						